ソケットレンチ ソケットレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

● 質量：2.49kg
● 梱包入数（通常）：6
4NV-08
4NV-32
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包入数 質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D 1 D 2 L 1 L d ( 通常 ) ( 店飾 )
4NV-08 8 14.0 25 6 38 7 10 6 64 ￥1,020
4NV-09 9 15.0 25 8 38 7 10 6 66 ￥1,020
4NV-10 10 16.0 25 9 38 8 10 6 67 ￥1,020
4NV-11 11 17.5 25 10 38 9 10 6 71 ￥1,020
4NV-12 12 19.5 25 11 38 10 10 6 76 ￥1,020
4NV-13 13 21.0 25 11 38 10 10 6 82 ￥1,020
4NV-14 14 22.0 25 12 38 11 10 6 83 ￥1,020
4NV-15 15 23.0 25 12 38 11 10 6 86 ￥1,120
4NV-16 16 24.0 25 12 38 14 10 6 85 ￥1,120
4NV-17 17 26.0 26 13 38 14 10 6 100 ￥1,120
4NV-18 18 27.0 26 13 40 15 10 6 103 ￥1,195
4NV-19 19 29.0 28 14 40 16 10 6 112 ￥1,195
4NV-20 20 30.0 28 15 40 16 10 6 116 ￥1,295
4NV-21 21 31.0 28 15 40 18 10 6 115 ￥1,295
4NV-22 22 32.0 28 15 40 18 10 6 119 ￥1,295
4NV-23 23 33.0 28 15 40 20 10 6 122 ￥1,345
4NV-24 24 35.0 28 16 42 20 10 6 134 ￥1,345
4NV-25 25 37.0 30 18 44 22 10 6 151 ￥1,470
4NV-26 26 38.0 30 18 44 22 10 6 156 ￥1,470
4NV-27 27 39.0 30 18 44 22 10 6 160 ￥1,680
4NV-28 28 40.0 30 18 45 22 10 6 172 ￥1,995
4NV-29 29 41.0 30 20 45 22 10 6 171 ￥1,995
4NV-30 30 42.0 30 20 46 25 10 6 176 ￥2,040
4NV-32 32 45.0 30 20 46 25 10 6 201 ￥2,230
4NV-33 33 46.0 30 22 48 25 10 ― 207 ￥2,915
4NV-34 34 47.0 30 22 48 25 10 ― 217 ￥2,990
4NV-35 35 48.5 30 22 48 25 10 ― 225 ￥2,990
4NV-36 36 50.0 30 22 51 30 10 ― 258 ￥2,990
外観品質と防錆力の向上を図った無電解めっき仕様の
インパクト用ソケット。
※ビニール袋入り（10 個入）
製品番号4NV- 08 ～ 36